[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 20 августа 2015 года № 88
	Об утверждении перечней объектов имущества, являющихся муниципальной  собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области для передачи безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области и Пересудовского сельского поселения  Демидовского района Смоленской области

В соответствии  со  статьей 43 Устава муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Утвердить прилагаемые перечни объектов имущества, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области для передачи безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области и Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области (прилагаются).

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В. П. Козлов

                                                                     Приложение №1

                                                                     к решению Демидовского  районного

                                                                      Совета депутатов
                                                                     от «20» августа 2015 № _____
  Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
	№ п/п
	Наименование объекты
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость объекта (руб.)

	1
	Лодка «Стрим-2900К»
	2
	29432,10

	2
	Бинокль призменный с центральной фокусировкой БПЦс 210х40
	2
	9410,00

	3
	Сотовый стационарный GSM телефон Orgtel Top Phone
	2
	4150,00

	                                                               Итого:

	42992,10

                                                                               Приложение № 2
                                                                               к решению Демидовского районного
                                                                               Совета депутатов
                                                                               от «20» августа 2015 № _____

  Перечень

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Пересудовского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Шахтный колодец
	Смоленская область, Демидовский район, д. Орлово
	78461,65